

Vem tar ansvaret för att exploateringen av Kollanda mosse sker enligt anvisningarna?

Om vi har förstått bifogat föreläggande korrekt så bryter Kilanda Cementgjuteri mot lagen då man inte följer de skyddsåtgärder som är beslutade av Länsstyrelsen.

Första punkten i skyddsåtgärderna är att något arbete inte får utföras under perioden 15 mars till 15 augusti. Med hänvisning till skadlig inverkan på djurlivet.

Kilanda Cementgjuteri har utfört en kalavverkning av en stor yta på flera hektar av Kollanda Mosse under perioden 17 april till 21 april i strid med föreläggandet. Detaljerad information om vad som skall gälla finns i bifogat dokument:

"Föreläggande om skyddsåtgärder i samband med iordningsställande av uppställningsplats på fastigheten Kollanda 1:29, Ale Kommun"



*Nyligen avverkad sumpskog på Kollanda mosse samt påbörjad täckning med schaktmassor.
Foto Roy Jansson, 2013-04-28.*

Hur hanterar Länsstyrelsen Kilanda Cementgjuteris överträdelser av förelagda skyddsåtgärder?

Vilken miljöpåverkan kan eventuella läckage av diesel och olja från fordon och maskiner utgöra på uppställningsplatsen?

Vilka fyllnadsmassor kommer Kilanda Cementgjuteri att tippa på mossen?

Kommer området att genomgå kontinuerlig kontroll av Länsstyrelsen eller Ale Kommun?

Vad säger Ale Kommun, Länsstyrelsen, Politiker i Ale, och Natur- och miljöorganisationer om detta?

Alefjälls Naturskyddsförening är mycket förvånade över att Länsstyrelsen över huvud taget har godkänt ett så stort ingrepp, 4 ha, i en så värdefull biotop som Kollanda mosse utgör med sitt rika fågelliv och utmärkta förökningsplatser för grod- och vattendjur.

Den skada som tillståndet har medfört är mycket allvarlig och borde kanske överklagas. Men en akut åtgärd måste vara att ansvariga myndigheter följer upp hur beslutet efterlevs av exploatören.

ANF önskar svar på de frågor som ställts i brevet och i bästa fall att tillståndet återkallas.

Med vänlig hälsning

Alefjälls naturskyddsförening
/ Roy Jansson
roy.jansson@alefjall.se
www.alefjall.se

Bruno Nordenborg
bruno.nordenborg@alefjall.se